
 
 

Российская  Федерация 

Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра 

 

СЛУЖБА ПО КОНТРОЛЮ И НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПРИКАЗ 
 

от 03.05.2011                                                                                                   №  806 

г. Ханты-Мансийск 

 
  

Об утверждении персонального состава 

 уполномоченных представителей Региональной экзаменационной 

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 

общеобразовательных учреждениях - пунктах проведения экзаменов,  

в 2011 году 
  

 На основании приказа Службы по контролю и надзору в сфере 

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – 

Обрнадзор Югры) от 24.02.2011 № 282 «О проведении государственной 

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы 

основного общего образования, в том числе с участием Региональной 

экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 

в 2010-2011 учебном году», решения Региональной экзаменационной 

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (протокол № 2 от 

29.04.2011), в целях осуществления контроля за процедурой проведения 

государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-х классов  

общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры, в новой форме   
            

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить персональный состав уполномоченных представителей  

Региональной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры в общеобразовательных учреждениях - пунктах проведения 
экзаменов (далее – ОУ-ППЭ) в 2011 году согласно приложению. 

2. Отделу контроля качества образования Обрнадзора Югры (Т.А. 
Гофман) довести настоящий приказ до сведения руководителей 
муниципальных органов управления образованием Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры в однодневный срок после подписания 
настоящего приказа.  



3. Руководителям муниципальных органов управления образованием 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры ознакомить 
уполномоченных представителей Региональной экзаменационной комиссии 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в ОУ-ППЭ с данным 
приказом под роспись в срок до 20 мая 2011 года. 

4. Возложить на уполномоченных представителей Региональной 
экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 
ОУ-ППЭ обязанность по осуществлению контроля за процедурой проведения 
и обеспечения соблюдения прав выпускников в период государственной 
(итоговой) аттестации выпускников 9-х классов общеобразовательных 
учреждений, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры, в новой форме.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Обрнадзора Югры И.А. Кинзину. 
 

 

Исполняющий обязанности 

руководителя Службы 

                  

 

          

                С.И. Яницкая  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Согласовано: 

на заседании Региональной  

экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского  

автономного округа – Югры 

«29»_апреля 2011 года 
 

Приложение  

 к приказу Обрнадзора Югры 

от « 03 » мая 2011г. № 806 

 

 

Персональный состав  

уполномоченных представителей Региональной экзаменационной комиссии  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в образовательных учреждениях - пунктах проведения экзаменов в 2011 году 

 

№ 

 п/п 

№ 

п/

п 

Ф.И.О.  Место работы, 

должность 

Контактный 

телефон 

Наименование общеобразовательного учреждения – 

пункта проведения экзамена 

1 2 3 4 5 6 

1. город Пыть-Ях 

1 1 Петрова 

Фания 

Гайзулловна  

Управление по образованию 

Администрации города Пыть-Ях, 

заместитель начальника  

тел.: 8(3463)46-09-31 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

(ОУ-ППЭ № 2) 

2 2 Горбачева 

Ирина 

Александровна 

Управление по образованию 

Администрации города Пыть-Ях, 

главный специалист 

тел.: 8(3463)46-23-32 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

(ОУ-ППЭ № 1) 

2. город Нягань 

3 1 Уткина 

Валида 

Мубарандзяновна 

Комитет образования и науки 

Администрации города Нягани, 

главный специалист отдела 

общего образования 

тел.: 8(34672)6-70-65 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

(ОУ-ППЭ № 121) 

4 2 Одинцова 

Татьяна 

Сергеевна 

Комитет образования и науки 

Администрации города Нягани, 

заместитель председателя 

тел.: 8(34672)6-12-07 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

(ОУ-ППЭ № 122) 



5 3 Васильева 

Татьяна 

Геннадьевна 

Комитет образования и науки 

Администрации города Нягани, 

главный специалист 

информационно - 

аналитического отдела 

тел.: 8(34672)6-70-10 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Общеобразовательная средняя (полная) школа № 3» 

(ОУ-ППЭ № 123) 

6 4 Скрипкина 

Марина 

Львовна 

Комитет образования и науки 

Администрации города Нягани, 

главный специалист отдела 

общего образования 

тел.: 8(34672)6-70-65 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

(ОУ-ППЭ № 125) 

7 5 Шестакова 

Светлана 

Юрьевна 

Комитет образования и науки 

Администрации города Нягани, 

главный специалист отдела 

общего образования 

тел.: 8(34672)6-70-65 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

(ОУ-ППЭ № 124) 

8 6 Ерофеева 

Ирина 

Николаевна 

Комитет образования и науки 

Администрации города Нягани, 

начальник отдела общего 

образования 

тел.: 8(34672)6-70-65 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 14» 

(ОУ-ППЭ № 126) 

9 7 Петрова Светлана 

Закариевна 

Комитет образования и науки 

Администрации города Нягани, 

начальник отдела 

дополнительного образования и 

воспитательной работы 

тел.: 8(34672)6-15-47 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия» 

(ОУ-ППЭ № 127) 

3. Ханты-Мансийский район 

10 1 Дудова 

Светлана 

Владимировна 

Комитет по образованию, 

заместитель начальника 

управления по общему 

среднему образованию 

тел.: 8(3467) 327-333 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

cредняя общеобразовательная школа п. Сибирский 

11 2 Теребилкина 

Инесса 

Юрьевна 

Комитет по образованию, 

методист отдела по 

информационным технологиям 

и методическому 

сопровождению 

тел.: 8(3467) 329-769 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

cредняя общеобразовательная школа с. Кышик 

12 3 Елишева 

Лидия 

Комитет по образованию, 

методист отдела по охране, 

тел.: 8(3467) 328-933 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

cредняя общеобразовательная школа с. Цингалы 



Михайловна укреплению здоровья и 

психолого-педагогическому 

сопровождению 

13 4 Вторушина 

Татьяна 

Николаевна 

Комитет по образованию 

методист отдела по общему 

среднему образованию 

тел.: 8(3467) 328-600 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа п. Красноленинский 

14 5 Боботкова 

Наталья 

Владимировна 

Комитет по образованию 

начальник управления по 

общему среднему образованию 

тел.: 8(3467) 326-633 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа п. Луговской 

15 6 Муратова 

Лариса 

Викторовна 

Комитет по образованию 

заместитель начальника отдела 

по охране, укреплению 

здоровья и психолого-

педагогическому 

сопровождению 

тел.: 8(3467) 328-942 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа п.Выкатной» 

16 7 Грузных 

Вэльта 

Жановна 

(с 27.05.11 по 

10.06.11), 

Малявкина 

Надежда 

Николаевна 

(с 14.06.11 по 

20.06.11) 

Комитет по образованию,  

методист отдела по общему 

среднему образованию. 

Комитет по образованию, 

методист отдела по общему 

среднему образованию 

тел.: 8(3467) 328-455 

тел.: 8(3467) 328-944 

Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа с. Селиярово 

17 8 Кагожка 

Елена 

Николаевна 

Комитет по образованию, 

заместитель начальника отдела 

аттестации и охраны труда 

тел.: 8(3467) 328-455 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа п.Бобровский 

18 9 Шапарина 

Светлана 

Васильевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: 

средняя общеобразовательная 

школа п. Луговской, 

заместитель директора по 

тел.: 8(3467) 328-416 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа им .В.Г. Подпругина 

с.Троица 



воспитательной работе 

19 1

0 

Пермякова 

Ольга 

Михайловна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение, 

средняя общеобразовательная 

школа с.Нялинское, 

учитель начальных классов 

тел.: 8(3467) 373-520 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа с.Нялинское 

20 1

1 

Перминова 

Айгуль 

Фанильевна 

Комитет по образованию, 

начальник отдела по общему 

среднему образованию 

тел.: 8(3467) 328-944 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа школа им А.С. 

Макшанцева п.Кедровый 

21 1

2 

Семенкова 

Елена 

Николаевна 

Комитет по образованию, 

начальник отдела аттестации и 

охраны труда 

тел.: 8(3467) 328-943 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа д.Шапша 

22 1

3 

Менщикова 

Светлана 

Валентиновна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: 

средняя общеобразовательная 

школа д.Согом, 

учитель начальных классов 

тел.: 8(3467) 399-917 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

«Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

23 1

4 

Замятина 

Татьяна 

Степановна 

Комитет по образованию, 

Начальник отдела по охране, 

укреплению здоровья и 

психолого-педагогическому 

сопровождению 

тел.: 8(3467) 322-537 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа п.Кирпичный 

24 1

5 

Ерышева 

Алёна 

Михайловна 

Комитет по образованию, 

начальник отдела по 

информационным технологиям 

и методическому 

сопровождению 

тел.: 8(3467) 329-750 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа с.Елизарово 

25 1

6 

Зайцева 

Любовь 

Ивановна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: 

средняя общеобразовательная 

школа п.Горноправдинск, 

тел.: 8(3467) 374-250 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа с. Батово 



учитель информатики  

26 1

7 

Зарипова 

Эльвира 

Наилевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: 

начальная общеобразовательная 

школа п.Горноправдинск, 

методист 

тел.: 8(3467) 374-110 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

средняя общеобразовательная школа п.Горноправдинск 

27 1

8 

Рязанова 

Маргарита 

Федоровна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа п.Сибирский, 

учитель русского языка и 

литературы 

тел.: 8(3467) 376-301 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

основная общеобразовательная школа имени Братьев 

Петровых с.Реполово 

28 1

9 

Плесовских 

Анна 

Владимировна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение, 

дополнительное образование 

детей: центр детский 

(подростковый) п.Луговской, 

заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе 

тел.: 8(3467) 378-064 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

основная общеобразовательная школа д.Белогорье 

29 2

0 

Винник 

Валентина 

Федоровна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: 

основная общеобразовательная 

школа с.Тюли, 

специалист отдела кадров 

тел.: 8(3467) 377-919 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

основная общеобразовательная школа с.Тюли 

30 2

1 

Аширбакиева 

Альбинур 

Ильдусовна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение: 

основная общеобразовательная 

школа п. Пырьях, 

учитель начальных классов 

тел.: (3467) 372-710 Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

основная общеобразовательная школа п. Пырьях 



31 2

2 

Осташенко 

Нина 

Ивановна  

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа д.Шапша, 

учитель начальных классов 

тел.: 8(3467) 372443, 

8(3467) 372442 

Муниципальное общеобразовательное учреждение: 

основная общеобразовательная школа д. Ягурьях 

4. город Урай 

32 1 Калинина 

Елена 

Леонидовна 

Управление образования 

Администрации города Урай, 

эксперт отдела образования 

тел.: 8(34676)23233 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение гимназия 

33 2 Лазаровская 

Елена 

Михайловна 

Управление образования 

Администрации города  

Урай, эксперт отдела 

образования 

тел.: 8(34676)23185 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение гимназия 

34 3 Нугманова 

Надежда 

Витальевна 

Управление образования 

Администрации города Урай, 

и.о. начальника отдела 

образования 

тел.: 8(34676)23233 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение, 

средняя общеобразовательная школа № 4 

35 4 Гайсина 

Анфиса 

Павловна 

Управление образования 

Администрации города Урай, 

главный специалист отдела 

образования 

тел.: 8(34676)22310 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение гимназия 

36 5 Зайцев 

Дмитрий 

Станиславович 

Управление образования 

Администрации города Урай, 

начальник 

тел.: 8(24676)23169 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

средняя общеобразовательная школа №4 

5. город Покачи 

37 1 Черипенко 

Любовь 

Петровна 

Начальник управления 

образования Администрации 

города Покачи 

тел.: 8(34669)7-19-80 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Покачи» 

38 2 Перетокина 

Наталья 

Игоревна 

Методист управления 

образования Администрации 

города Покачи 

 

тел.: 8(34669)7-00-81 

6. город Когалым 



39 1 Власенко 

Марина 

Геннадьевна 

Управление образования 

Администрации города 

Когалыма, 

заместитель начальника 

отдела по общему и 

дополнительному 

образованию 

тел.: 8(34667)93639, 

сот. 89026922639 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

40 2 Гришина 

Светлана 

Геннадьевна 

Управление образования 

Администрации города 

Когалыма, 

специалист-эксперт отдела по 

общему и дополнительному 

образованию 

тел.: 8(34667)93607, 

сот. 89505136003 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

7. город Мегион 

41 1 Метринская 

Татьяна 

Юрьевна 

Департамент образования и 

молодежной политики города 

Мегиона, 

начальник отдела 

тел.: 8(34663)26449 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

(ОУ–ППЭ №172) 

42 2 Григорова 

Оксана 

Евгеньевна 

Департамент образования и 

молодежной политики города 

Мегиона, 

начальник управления общего 

образования 

тел.: 8(34663)26423 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

(ОУ–ППЭ №176) 

43 3 Федорова 

Людмила 

Витальевна 

Департамент образования и 

молодежной политики города 

Мегиона, 

главный специалист 

тел.: 8(34663)26458 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

(ОУ–ППЭ №173) 

44 4 Кащенюк 

Марина 

Васильевна 

Департамент образования и 

молодежной политики города 

Мегиона, 

главный специалист 

тел.: 8-34663-26479 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

(ОУ–ППЭ №174) 

8. город Лангепас 

45 1 Бокаш 

Галина 

Управление образования 

Администрации города 

тел.: 8(34669)50275 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 



Михайловна Лангепаса, 

начальник отдела по 

обеспечению прав детей на 

образование. 

46 2 Концова 

Валентина 

Викторовна 

Управление образования 

Администрации города 

Лангепаса, 

главный специалист отдела по 

обеспечению прав детей на 

образование 

тел.: 8(34669)20746 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

9. Нефтеюганский район 

47 1 Карпеева 

Ольга 

Юрьевна 

Нефтеюганское районное 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение 

дошкольного образование детей 

«Центр развития творчества 

детей и юношества», 

заместитель директора по 

научно-методической работе 

тел.: 8(3463)0211114 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 пгт.Пойковский» 

48 2 Кольцова 

Елена 

Юрьевна 

(резерв) 

Нефтеюганское районное 

муниципальное 

общеобразовательное 

автономное учреждение 

дошкольного образование детей 

«Центр компьютерных 

технологий», 

директор 

тел.: 8(3463)211129, 

8(3463)212593 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 пгт.Пойковский» 

49 3 Филатова 

Елена 

Юрьевна 

Департамент образования и 

молодёжной политики 

Нефтеюганского района, 

методист отдела перспективного 

развития 

тел.: 8(3463)290057 Нефтеюганское районное муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

«Лемпинская средняя общеобразовательная школа» 

50 4 Новопашина Департамент образования и тел.: 8(3463)250176  



Татьяна 

Васильевна 

(резерв) 

молодёжной политики 

Нефтеюганского района, 

специалист-эксперт отдела 

общего, дошкольного и 

специального образования 

51 5 Черкашина 

Галина 

Николаевна 

Нефтеюганское районное 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением деятельности 

по познавательно-речевому 

развитию детей № 8 «Буратино», 

заведующий 

тел.: 8(3463)292816, 

8(3463)292358 

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Каркатеевская средняя общеобразовательная школа» 

52 6 Царева 

Елена 

Владимировна 

Нефтеюганское районное 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением деятельности 

по познавательно-речевому 

развитию детей № 4 

«Медвежонок», 

заведующий 

тел.: 8(3463)291414 Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Чеускинская средняя общеобразовательная школа» 

53 7 Мишина 

Галина 

Юрьевна 

Нефтеюганское районное 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением деятельности 

по физическому развитию детей 

№ 14 «Ручеёк», 

старший воспитатель 

тел.: 8(3463)293424, 

8(3463)293425 

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Сингапайская средняя общеобразовательная школа» 

54 8 Конищева Нефтеюганское районное тел.: 8(3463)291748 Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное 



Ирина 

Александровна 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением деятельности 

по физическому развитию детей 

№ 1 «Ёлочка», 

старший воспитатель 

образовательное учреждение 

«Обь-Юганская средняя общеобразовательная школа» 

55 9 Абрамова 

Инна 

Анатольевна 

Нефтеюганское районное 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением деятельности 

по познавательно-речевому 

развитию детей № 2 

«Чебурашка», 

заведующий 

тел.: 8(3463)316062 Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа» 

56 10 Богомолова 

Танзиля 

Тимербулатовна 

(резерв) 

Нефтеюганское районное 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего 

вида с приоритетным 

осуществлением деятельности 

по познавательно-речевому 

развитию детей № 2 

«Чебурашка», 

старший воспитатель 

тел.: 8(3463)316062 Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа» 

57 11 Вдовина  

Ольга 

Валерьевна 

Нефтеюганское районное 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 10 «Солнышко», 

заведующий 

тел.: 8(3463)299265 

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Сентябрьская средняя общеобразовательная школа» 

58 12 Пенькова Нефтеюганское районное тел.: 8(3463)292211 Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное 



Елена 

Владимировна 

муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 19 «Ромашка», 

воспитатель 

образовательное учреждение 

«Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа» 

59 13 Хасанова 

Светлана 

Ринатовна 

Департамент образования и 

молодёжной политики 

Нефтеюганского района, 

методист отдела перспективного 

развития 

тел.: 8(3463)290023 Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Салымская средняя общеобразовательная школа № 1» 

60 14 Скрипова 

Вера 

Петровна 

(резерв) 

Департамент образования и 

молодёжной политики 

Нефтеюганского района, 

главный специалист отдела 

общего, дошкольного и 

специального образования 

тел.: 8(3463)250125 Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Сингапайская средняя общеобразовательная школа» 

10.  город Ханты-Мансийск 

61 1. Кармазина 

Надежда 

Ильинична 

Комитет по образованию, 

заместитель председателя по 

общему среднему образованию 

тел.: 32-62-36 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением отдельных предметов №3» 

62 2. Цулая 

Лариса 

Владимировна 

Комитет по образованию, 

начальник отдела общего 

образования и инновационного 

развития 

тел.: 32-87-06 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

63 3. Бачинина 

Наталья 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Центр развития образования», 

директор 

тел.: 33-33-79 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

64 4. Бочкова 

Лариса 

Борисовна 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Центр развития образования», 

заместитель директора 

тел.: 33-33-79 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением отдельных предметов №3» 

11. город Нефтеюганск 

65 
1 

Грошев 

Михаил 

Департамент образования, 

специалист-эксперт отдела 

тел.: 8(3463) 23-48-46 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И. 



Борисович общего образования, 

инспектирования и оценки 

качества образования 

Исаевой» 

66 

2 

Запрягаева 

Наталья 

Анатольевна 

Департамент образования, 

заместитель директора 

тел.: 8(3463) 23-46-48 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

67 

3 

Соловьева 

Ольга 

Владимировна 

Департамент образования, 

начальник отдела общего 

образования, инспектирования и 

оценки качества образования 

тел.: 8(3463) 23-11-88 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» 

68 

4 

Фомина 

Наталья 

Владимировна 

Департамент образования, 

главный специалист отдела 

общего образования, 

инспектирования и оценки 

качества образования 

тел.: 8(3463) 23-48-46 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

12. Советский район 

69 1 Радостева 

Галина 

Егоровна 

Управление образования 

Администрации Советского 

района, заместитель начальника 

по общему образованию 

тел.: 8(34675) 3-27-77 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 г.Советский 

70 2 Черемных 

Наталья 

Владимировна 

Управление образования 

Администрации Советского 

района, 

начальник отдела 

инспектирования 

тел.: 8(34675) 3-08-90 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

гимназия  г.Советский 

71 3 Некрасова 

Елена 

Леонидовна 

Управление образования 

Администрации Советского 

района,  

начальник отдела общего 

образования 

тел.: 8(34675) 3-43-20 Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа п.Малиновский 

72 4 Абрамова 

Наталья 

Петровна 

Управление образования 

Администрации Советского 

района, 

главный специалист по 

тел.: 8(34675) 3-08-90 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа п.Пионерский 



аттестации 

73 5 Бикташева 

Эндже 

Амиряновна 

Управление образования 

Администрации Советского 

района, 

старший отдела общего 

образования 

тел.: 8(34675) 3-43-20 Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск 

74 6 Садриева 

Альбина 

Григорьевна 

Межшкольный методический 

центр управления образования 

Администрации Советского 

района, инженер 

тел.: 8(34675) 3-21-86 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа п.Коммунистический 

75 7 Ермичева 

Марина 

Александровна 

Межшкольный методический 

центр управления образования 

Администрации Советского 

района, 

заместитель заведующего 

тел.: 8(34675)3-16-52 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа п. Агириш 

13. Сургутский район 

76 1 Ефимова 

Ольга 

Павловна 

Департамент образования 

Администрации Сургутского 

района, 

ведущий специалист отдела 

общего образования 

тел.: 8 (3462) 529 046, 

8 (3462) 526 057 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Белоярская средняя общеобразовательная школа №1» 

77 2 Лемешева 

Надежда 

Ивановна 

Департамент образования 

Администрации Сургутского 

района, 

ведущий специалист отдела 

дошкольного образования 

тел.: 8 (3462) 529 046, 

8 (3462) 526 057 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Солнечная средняя общеобразовательная школа № 1» 

78 3 Удодова  

Елена 

Михайловна 

Департамент образования 

Администрации Сургутского 

района, 

главный специалист отдела 

общего образования 

тел.: 8 (3462) 529 046, 

8 (3462) 526 057 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Федоровская средняя общеобразовательная школа №2 с 

углубленным изучением отдельных предметов» 

79 4 Кудряшова 

Вера 

Леонидовна 

Департамент образования 

Администрации Сургутского 

района, 

тел.: 8 (3462) 529 046, 

8 (3462) 526 057 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лянторская средняя общеобразовательная школа №6» 



специалист отдела общего 

образования 

80 5 Шиханова 

Ирина 

Михайловна 

Культурно-досуговый центр 

«Кристалл», администратор 

тел.: 8 922 430 97 30 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Нижнесортымская средняя общеобразовательная школа» 

81 6 Каширина 

Марина 

Владимировна 

Детская школа искусств, 

замаместитель директора 

тел.: 8 (3462) 738 863 Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Высокомысовская средняя общеобразовательная школа им. 

И.В.Королькова» 

82 7 Ларионова 

Светлана 

Владимировна 

Муниципальная  

общеобразовательная школа-

интернат «Сургутская средняя 

общеобразовательная школа 

интернат»,учитель начальных 

классов 

тел.: 8(3462)73-78-16 

(рабочий), 

89124175803 

(сотовый) 

Муниципальная общеобразовательная школа-интернат 

«Сургутская средняя общеобразовательная школа-интернат» 

83 8 Ибраев 

Александр 

Николаевич 

Муниципальная  

общеобразовательная школа-

интернат «Русскинская средняя 

общеобразовательная школа-

интернат», 

Преподаватель-организатор 

охрана безопасности 

жизнедеятельности 

тел.: 8(3462)73-70-86 Муниципальная общеобразовательная школа-интернат 

«Русскинская средняя общеобразовательная школа-интернат» 

14. Белоярский район 

84 1 Лазарева 

Марина 

Алексеевна 

Комитет по образованию, 

начальник отдела дошкольного, 

общего и дополнительного 

образования 

тел.: 8(34670)2-38-37 Муниципальная общеобразовательная средняя школа  

п. Лыхма 

85 2 Васильева 

Земфира 

Гасановна 

Комитет по образованию, 

ведущий специалист отдела 

дошкольного, общего и 

дополнительного образования 

тел.: 8(34670)2-38-37 Муниципальная общеобразовательная средняя школа № 1 

86 3 Страшко 

Наталья 

Васильевна 

Комитет по образованию, 

ведущий специалист отдела 

дошкольного, общего и 

тел.: 8(34670)2-30-15 Муниципальная общеобразовательная средняя школа  

с. Казым 



дополнительного образования 

87 4 Сорочкин 

Виктор 

Михайлович 

Межшкольный методический 

центр, 

методист межшкольного 

методического центра 

тел.: 8(34670)4-14-39 Муниципальная общеобразовательная средняя школа  

п.Сосновка 

88 5 Остапенко 

Стас 

Викторович 

Межшкольный методический 

центр, 

методист межшкольного 

методического центра 

тел.: 8(34670)4-14-39 Муниципальная общеобразовательная средняя школа 

п.Сосновка 

89 6 Романова 

Наталья 

Юрьевна 

Межшкольный методический 

центр, 

заместитель директора 

межшкольного методического 

центра 

тел.: 8(34670)4-14-39 Муниципальная общеобразовательная средняя школа № 3 

90 7 Щеголькова 

Наталья 

Валентиновна 

Комитет по образованию, 

ведущий специалист отдела 

дошкольного, общего и 

дополнительного образования 

тел.: 8(34670)2-30-15 Муниципальная общеобразовательная средняя школа 

п.Верхнеказымский 

91 8 Каюкова 

Валентина 

Герасимовна 

Комитет по образованию, 

ведущий специалист отдела 

дошкольного, общего и 

дополнительного образования 

тел.: 8(34670)2-30-15 Муниципальная общеобразовательная средняя школа 

с.Казым 

92 9 Кипелова 

Юлия 

Николаевна 

Комитет по образованию, 

специалист отдела обеспечения 

условий образовательной 

деятельности 

тел.: 8(34670)2-48-16 Муниципальная общеобразовательная средняя школа 

п.Лыхма 

15. город Нижневартовск 

93 1 Сарипова 

Лилия 

Исламовна 

Департамента образования 

Администрации города  

главный специалист отдела 

обеспечения безопасности и прав 

участников образовательного 

процесса  

тел.: 8(3466)43-76-74 Муниципальная общеобразовательная средняя школа № 32 

94 2 Реченко Департамента образования тел.: 8(3466)43-76-74 Муниципальная средняя общеобразовательная школа № 15 



Людмила 

Ильинична  

Администрации города 

начальник отдела обеспечения 

безопасности и прав участников 

образовательного процесса  

95 3 Ильбахтин 

Геннадий 

Геннадьевич 

Департамента образования 

Администрации города 

начальник отдела общего 

образования управления общего 

и дополнительного образования  

тел.: 8(3466)43-75-81 Муниципальная средняя общеобразовательная школа № 31 с 

углубленным изучение предметов художественно-

эстетического профиля 

96 4 Ермишина 

Любовь 

Николаевна 

Начальник дошкольного отдела 

образования управления общего 

и дополнительного образования 

Администрации города 

тел.: 8(3466)43-76-24 Муниципальная средняя общеобразовательная школа № 9 с 

углубленным изучение предметов образовательной области 

«Технология» 

16. Октябрьский район 

97 1 Григорьева 

Марина 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

учреждение «Муниципальный 

методический центр 

Октябрьского района», 

методист 

тел.: 8(34678)28-083 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Андринская средняя общеобразовательная школа» 

98 2 Васильев 

Илья 

Николаевич 

Муниципальное бюджетное 

учреждение «Муниципальный 

методический центр 

Октябрьского района», 

главный инженер 

тел.: 8(34678)49-995 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Приобская средняя общеобразовательная школа» 

99 3 Танчук 

Галина 

Валерьевна 

Муниципальное бюджетное 

учреждение «Муниципальный 

методический центр 

Октябрьского района», 

методист 

тел.: 8(34678)33-382 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Унъюганская  средняя общеобразовательная школа №2» 

100 4 Демиденко 

Мария 

Сергеевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Октябрьская 

средняя общеобразовательная 

школа», учитель английского 

тел.: 8(34678)20-381 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа» 



языка 

101 5 Кожедеров 

Игорь 

Александрович 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Октябрьская 

средняя общеобразовательная 

школа», учитель физики 

тел.: 8(34678)20-381 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Карымкарская средняя общеобразовательная школа» 

102 6 Слободяник 

Елена 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

учреждение «Муниципальный 

методический центр 

Октябрьского района», 

методист 

тел.: 8(34678)49-995 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа №1» 

103 7 Бобриков 

Александр 

Сергеевич 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Андринская 

средняя общеобразовательная 

школа», учитель технологии 

тел.: 8(34678)49-737 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Шеркальская средняя общеобразовательная школа» 

104 8 Шляков 

Василий 

Иванович 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Приобская  средняя 

общеобразовательная школа», 

учитель физической культуры 

тел.: 8(34678)33-382 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Пальяновская средняя общеобразовательная школа» 

105 9 Шешуков 

Алексей 

Григорьевич 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Андринская 

средняя общеобразовательная 

школа», учитель физической 

культуры 

тел.: 8(34678)49-737 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Кормужиханская средняя общеобразовательная школа» 

106 10 Федоренко 

Ольга 

Михайловна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Андринская 

средняя общеобразовательная 

школа»,заместитель директора 

тел.: 8(34678)49-737 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа» 

107 11 Трегубова 

Татьяна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

тел:8(34678)33-382 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Сергинская средняя общеобразовательная школа», 



Геннадьевна учреждение «Приобская средняя 

общеобразовательная школа», 

методист 

17. город Радужный 

108 1 Чупрова 

Ольга 

Валентиновна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№3», 

заместитель директора 

тел.: 8 (34668) 38139 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

109 2 Преутесей 

Любовь 

Николаевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№4», 

заместитель директора 

тел.: (34668) 35262 Муниципальное общеобразовательное учреждение №5 – 

«Школа здоровья и развития» 

110 3 Забурунова 

Наталия 

Станиславовна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  №5 – «Школа 

здоровья и развития», 

заместитель директора 

тел.: 8 (34668) 34222 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

111 4 Яшихина 

Наталья 

Ивановна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№6», 

заместитель директора 

тел.: 8 (34668) 37196 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №8» 

112 5 Еделькина  

Ольга 

Анатольевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа 

№8», заместитель директора 

тел.: 8 (34668) 31794 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

18. город Сургут 

113 1 Базарова Департамент образования тел.: 8(3462)52-53-35 Муниципальное общеобразовательное учреждение, 



Елена 

Ивановна 

Администрации города, 

главный специалист отдела 

общего образования 

гимназия № 4 

114 2 Дудник 

Татьяна 

Николаевна 

Департамент образования 

Администрации города, 

главный специалист отдела 

общего образования 

тел.: 8(3462)52-53-62 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

лицей № 1 

115 3 Лукенюк 

Елена 

Ивановна 

Департамент образования 

Администрации города, 

главный специалист отдела 

общего образования 

тел.: 8(3462)52-53-62 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

лицей № 1 

116 4 Замятина 

Ирина 

Павловна 

Департамент образования 

Администрации города, 

заместитель начальника отдела 

общего образования 

тел.: 8(3462)52-53-43 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 

117 5 Кормилкина 

Наталья 

Петровна 

Департамент образования 

Администрации города, 

главный специалист отдела 

общего образования 

тел.: 8(3462)52-53-42 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 26 

118 6 Шадрина 

Татьяна 

Борисовна 

Департамент образования 

Администрации города, 

главный специалист отдела 

общего образования 

тел.: 8(3462)52-53-42 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

лицей № 3 

119 7 Добони 

Наталья 

Петровна 

Муниципальное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр развития образования», 

методист  

тел.: 8(3462)52-56-61 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

лицей № 1 

19. город Югорск 

120 1 Королев 

Валерий 

Васильевич 

Управление образования 

Администрации города 

Югорска, 

ведущий специалист 

тел.: 8(34675)74867 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Лицей им. Г.Ф.Атякшева» 

121 2 Стукалова Управление образования тел.: 8(34675)72596 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 



Людмила 

Александровна 

администрации города Югорска, 

начальник отдела контроля 

качества образования 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

122 3 Кашлачева 

Наталья 

Олеговна 

Управление образования 

администрации города 

Югорска, 

главный специалист 

тел.: 8(34675)72596 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

123 4 Новоселова 

Елена 

Леонидовна 

Управление образования 

администрации города 

Югорска, 

ведущий специалист 

тел.: 8(34675)72596 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

124 5 Климина 

Наталья 

Геннадьевна 

Управление образования 

администрации города Югорска, 

заместитель начальника отдела 

общего, дошкольного и 

дополнительного образования 

детей 

тел.: 8(34675)74867 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

125 6 Есипова 

Ирина 

Николаевна 

Управление образования 

администрации города 

Югорска, 

ведущий специалист 

тел.: 8(34675)70962 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

20. Кондинский район 

126 1 Козлова 

Маргарита 

Аркадьевна 

Управление образования 

Кондинского района, 

главный специалист отдела 

организационно - правового 

обеспечения 

тел.: 8(34677)32-314 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Междуреченская средняя общеобразовательная школа» 

127 2 Амосова 

Анжелла 

Николаевна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение Междуреченская 

средняя общеобразовательная 

школа, заместитель директора по 

науно - методической работе 

тел.: 8(34677)31-163 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Морткинская средняя общеобразовательная школа» 

128 3 Ганина Муниципальное тел.: 8(34677)30-345 Муниципальное общеобразовательное учреждение 



Валентна 

Георгиевна 

общеобразовательное 

учреждение Морткинская 

средняя общеобразовательная 

школа, 

заместитель директора по 

начальной школе 

«Кондинская средняя общеобразовательная школа» 

129 4 Шмакова 

Людмила 

Германовна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение Леушинская средняя 

общеобразовательная школа, 

учитель - логопед 

тел.: 8(34677)37-077 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Чантырская средняя общеобразовательная школа» 

130 5 Яголович 

Ольга 

Викентьевна 

Управление образования 

Кондинского района 

межшкольный методический 

центр, 

методист 

тел.: 8(34677)34-671 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Куминская средняя общеобразовательная школа» 

131 6 Селин 

Владимир 

Владимирович 

Управление образования 

Кондинского района 

межшкольный методический 

центр, 

инженер 

тел.: 8(34677)34-671 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Алтайская средняя общеобразовательная школа» 

132 7 Дружинина 

Татьяна 

Николаевна 

Управление образования 

Кондинского района 

межшкольный методический 

центр, 

директор 

тел.: 8(34677)34-671 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

«Половинкинская средняя общеобразовательная школа» 

133 8 Исаева 

Татьяна 

Анатольевна 

Управление образования, 

главный специалист отдела по 

общему и дошкольному 

образованию 

тел.: 8(34677) 32-315 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Болчаровская средняя общеобразовательная школа» 

134 9 Юдина 

Татьяна 

Васильевна 

Управление образования 

Кондинского района 

межшкольный методический 

центр, ведущий специалист 

тел.: 8(34677)32-314 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Шугурская средняя общеобразовательная школа» 



отдела организационно - 

правового обеспечения 

21. Березовский район 

135 1 Лебедева 

Ирина 

Файзовна 

Комитет образования 

Администрации Березовского 

района, 

заместитель председателя 

комитета 

тел.: 8(34674)2-25-47, 

8-922-445-8148 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Березовская средняя общеобразовательная школа» 

136 2 Кислицин 

Василий 

Иванович 

Комитет образования 

Администрации Березовского 

района, начальник отдела 

жизнеобеспечения 

образовательных учреждений и 

организационных работ 

тел.: 8(34674)2-26-88, 

8-908-884-9425 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Игримская средняя общеобразовательная школа№ 1» 

137 3 Предеина 

Наталья 

Михайловна 

Комитет образования 

Администрации Березовского 

района, заведующая отделом 

общего образования 

тел.: 8(34674)2-10-45, 

8-904-884-3267 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Игримская средняя общеобразовательная школа № 2» 

138 4 Лопаненко 

Людмила 

Георгиевна 

Комитет образования 

Администрации Березовского 

района, главный специалист 

тел.: 8-904-884-2654 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Хулимсунтская средняя общеобразовательная школа» 

139 5 Ускова 

Вера 

Дмитриевна 

Комитет образования 

Администрации Березовского 

района, главный специалист 

тел.: 8-908-884-9750 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Приполярная средняя общеобразовательная школа» 

140 6 Поленова 

Елена 

Владимировна 

Комитет образования 

Администрации Березовского 

района, ведущий специалист 

тел.: 8(34674)2-10-45, 

8-904-884-2679 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Няксимвольская средняя общеобразовательная школа» 

141 7 Поленова 

Оксана 

Валерьевна 

Комитет образования 

Администрации Березовского 

района, ведущий специалист 

тел.: 8(34674)2-10-45, 

8-950-538-6509 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ванзетурская средняя общеобразовательная школа» 

142 8 Райшев 

Алексей 

Валерьевич 

Комитет образования 

Администрации Березовского 

района, ведущий специалист 

тел.: 8(34674)2-26-88, 

8-904-465-7406 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Светловская средняя общеобразовательная школа» 

143 9 Шаипова Комитет образования тел.: 8-922-403-7594 Муниципальное общеобразовательное учреждение 



Ирина 

Юрьевна 

Администрации Березовского 

района, директор межшкольного 

методического центра 

«Саранпаульская средняя общеобразовательная школа» 

144 10 Курганов 

Андрей 

Андреевич 

Комитет образования 

Администрации Березовского 

района, инженер-электрик 

тел.: 8-904-884-3924 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Сосьвинская средняя общеобразовательная школа» 

145 11 Сергеева 

Марина 

Николаевна 

Комитет образования 

Администрации Березовского 

района, начальник отдела 

тел.: 8-909-888-0135 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Тегинская средняя общеобразовательная школа» 

1.  22. Нижневартовский район 

146 1 Шишкина 

Нина 

Максимовна 

Муниципальное учреждение 

«Центр развития образования», 

методист отдела методического 

сопровождения 

профессионального развития 

педагогов 

тел.: 8 (3466) 41 07 82 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Новоаганская общеобразовательная средняя школа № 1» 

147 2 Рыхтик 

Оксана 

Анатольевна 

Муниципальное учреждение 

«Центр развития образования», 

заместитель директора 

тел.: 8 (3466) 41 07 82 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Излучинская общеобразовательная средняя школа № 2» 

148 3 Чернова 

Елена 

Аверьяновна 

Главный специалист отдела 

опеки и попечительства 

администрации 

Нижневартовского района 

тел.: 8 (3466) 21 40 47 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Ларьякская общеобразовательная средняя школа» 

 

 



 

26 

 

     

    

    

     

     

 


